

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0662226671
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:55:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მინია	445391399
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ბათუმის ავტოტრანსპორტი	245445200
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი, გორგილაძის ქ. 39/4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.ბათუმი ორბელიანის 13 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	როზეტი MIS კრ გარე დწ	01051200100115	ცალი	6.0000	3.4000	20.4000
2	როზეტი MIS კრ გარე ორიანი დწ	01051200100150	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
3	როზეტი MIS თ/რ გარე დწ სახურავით	01051100100117	ცალი	2.0000	3.9900	7.9800
4	BR-731 კოლოფი 100X100X45	BR-731	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
5	MD9050 კოლოფი 85x85x40 Junction Box	MD9050	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
6	BR-805 ელ ავტომატის ყუთი 9-ნი შიგა	BR-805	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000
7	BR-806 ელ ავტომატის ყუთი 9-ნი გარე	BR-806	ცალი	2.0000	13.8000	27.6000

13	1384.8300 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ლამზირა ლემსაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/05/2022, 13:06:03

0662226671 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ჩამრთ MIS თ/რ გარე ერთიანი	01051100100101.	ცალი	2.0000	3.2500	6.5000
9	ჩამრთ MIS თ/რ გარე ორიანი	01051100100103	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
10	bylion 3KMP გამანაწილებელი კაუჭუკის 3-ნი	3KMP	ცალი	8.0000	7.0000	56.0000
11	HIVA HV 4120 ელ ჩანგალი კაუჭუკის მოხრილი 1/16 erkrk fis	HV 4120	ცალი	8.0000	2.2000	17.6000
12	2X 2,5 MM HO5VV-F FILLED WHITE ელ-სადენი	BD15-1S1R-1200	მეტრი	50.0000	3.2200	161.0000
13	BR-1543-3 დამაგრძ 3-ნი 3 მეტრი	BR-1543-3	ცალი	3.0000	9.8500	29.5500
14	MD304022 კარადა პლასმასის 300X400X220	MD304022	ცალი	1.0000	57.0000	57.0000
15	როზეტი MIS თ/რ დწ გარე	01051100100115	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
16	SERT PLASTIK პლასმასის ელ-სადენის არხი 25X25	025252200052	მეტრი	20.0000	1.3500	27.0000
17	CET-108A-150 პროექტორი 150W 6500K	CET-108A-150W 6500K	ცალი	7.0000	129.0000	903.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1384.8300 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ლამზირა ლემსადე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/05/2022, 13:06:03